
Uchwała 57/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.08.2024 

w sprawie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

w Polskim Związku Judo 

 

Na podstawie § 28 pkt 18 Statutu Polskiego Związku Judo w związku z art. 22b i art. 22c ustawy 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  

i ochronie małoletnich, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo wprowadza Standardy Ochrony Małoletnich w Polskim 

Związku Judo stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkie osoby zatrudnione (bez względu na formę) przez Polski Związek 

Judo do zapoznania się z treścią Standardów Ochrony Małoletnich w Polskim Związku Judo, 

stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz do przestrzegania w pełni zawartych 

w nich postanowień. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 


